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AROMI E INGREDIENTI ESCLUSIVI  -  EXCLUSIVE INGREDIENTS AND FLAVOURS 

SPECIFIKACIJA IZDELKA
	NOVOMAL F P K3



( ( (
	SKUPINA:
	Prehrambeni aditiv primeren za profesionalno ruporabo. Ni namnjen za prodajo na drobno.


	SESTAVINE:
	Stabilizator: E451 Trifosfati – E452 polifosfati.


	KOADJUVANS/PODPORE/

RAZREDČILA/ TOPILA:


	podpora: ni prisotna.


	IZDELEK JE PROIZVEDEN V SKLADU Z;
	Sklicuje se na Reg.EU 1333/2008 in kasnejšimi popravki

(disciplina prehrambenih aditivov ).
In v skladu z Reg.EU 231/2012 in kasnejšimi popravki (specifičnost 
prehrambenih aditivov).


	DRŽAVA IZVORA:
	ITALIJA.


	ORGANOLEPTIČNE LASTNOSTI:
	Prah belkaste barve.


	KEMIČNO- FIZIČNE LASTNOSTI:
	-P2O5:                                                      55 – 57%

-pH ( 1 % )                          8  – 9
-Netopne substance:          max. 0,2%

-Topnost v vodi (20°C)     topna


	MIKROBIOLOŠKE LASTNOSTI:
	Skupno število bakterij(povprečne vrednosti):  <100 ufc/g
Salmonella: : ničelna v 25 g.


	LASTNOST EMBALIRANIH ENOT:
	Vrečka primerna za prehrambene artikle.


	POGOJI HRANJENJA:
	Hraniti na svežem, suhem in  temnem prostoru .


	ROK TRAJANJA:
	2 leti od dneva proizvodnje.


	PRIPOROČLJIVA DOZACIJA:


	8 g na 1 Kg izdelka.
Opozorilo: uporaba polifosfatov je dovoljena v izdelkih na osnovi mesa do max.5g/kg (P2O5)
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AROMI E INGREDIENTI ESCLUSIVI  -  EXCLUSIVE INGREDIENTS AND FLAVOURS 

VSEBNOST SNOVI ALI PROIZVODOV,

KI POVZROČAJO ALERGIJE ALI PREOBČUTLJIVOSTI

Priloga II Uredbe (ES)št.1169/2011 in nadaljnje spremembe

IME IZDELKA:  NOVOMAL F P K3
	ALERGEN
	VSEBUJE
	PRISOTNO V OBRATU
	V SLEDOVIH
	SNOV/SESTAVINA

	
	»-» odsotno, 
	»+«prisotno
	
	

	žita, ki vsebujejo gluten ( to so navadna pšenica, rž, ječmen, oves, pira) in proizvodi, ki jih vsebujejo
	-


	+
	-
	**

	mehkužci in proizvodi, ki jih vsebujejo,
	-


	-
	-
	

	jajca in proizvodi, ki jih vsebujejo,
	-
	-
	-
	

	ribe in proizvodi, ki jih vsebujejo,
	-
	-
	-
	

	arašidi in proizvodi, ki jih vsebujejo,
	-
	-
	-
	

	soja in proizvodi, ki jo vsebujejo,
	-
	+
	-
	

	mleko in proizvodi iz njega (tudi laktoza),
	-
	+
	-
	

	oreščki, npr.mandeljni, lešniki, orehi, peka orehi, Cashew orehi, pistacije, macadamia orehi … in proizvodi, ki jih vsebujejo,
	-
	+
	-
	

	zelena in ostale kobuljnice in proizvodi, ki jih vsebujejo,
	-
	+
	-
	

	gorčica in  proizvodi iz nje,
	-
	+
	-
	

	sezamovo seme in proizvodi, ki ga vsebujejo,
	-
	+
	-
	

	žveplo in sulfiti v koncentraciji nad 10mg/kg 
ali 10 mg/l (kot SO2).   
	-
	+
	-
	

	Bob in proizvodi iz boba
	-
	-
	-
	

	Mehkužci in izdelki mehkužcev   
	-
	-
	-
	


** vključno z izjavo o odsotnosti glutena s sklicevanjem na 20ppm in odsotnosti navzkrižne kontaminacije

Izjava GMO: (skladno z Uredbo (ES)št. 1829/2003 in 1830/2003) proizvod ni GMO, ne izvira iz GMO in 

                       ne vsebuje derivate GMO.

Izjava glede ionizirajočega sevanja( skladno z Dir.1999/2 ES in 1999/3/ES in nadaljnimi spremembami): izdelek  ni bil izpostavljen ionizirajočem sevanju in ne vsebuje sestavin, izpostavljenih ionizirajočem sevanju.









